
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, СІМ’Ї, МОЛОДІ, СПОРТУ,КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

СТРИЖАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

« КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА -  САДОК) «КАЗКА» 

СТРИЖАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ»
Код ЄДРПОУ 26234540

НАКАЗ
28.03.2025 № - 40 к/тр

селище Стрижавка

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
у 2024 -  2025 навчальному році

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників від 
09.09.2022 року №805 зареєстровано в Міністерстві юстиції України 21 грудня 
2022 року № 1649/38985 Наказу МОН №1277 від 10.09.2024р. «Про внесення 
змін до Положення про атестацію педагогічних працівників» зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 30 жовтня 2024 року № 1634/42979 , на підставі 
рішення атестаційної комісії КЗ «ЗДО (ясла -  садок) «Казка» Стрижавської 
селищної ради» від 27.03.2025 р. протокол засідання № 4 атестаційної комісії 
КЗ «ЗДО (ясла -  садок) «Казка» Стрижавської селищної ради» від 27.03.2025 р.

НАКАЗУЮ:

1. ГУСАК Оксана Григорівна, музичний керівник -  Відповідає займаній 
посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої 
категорії».

2. ДОБРОЖАН Наталія Василівна., вихователь - Відповідає займаній 
посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії».

3. ЗАСІК Олена Сергіївна, вихователь -  Відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії».

4. КОШАРСЬКА Наталія Петрівна, вихователь -  Відповідає займаній 
посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії».

5. МИСАК Інна Леонідівна, вихователь -  Відповідає займаній посаді, 
присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії».

6. ОНОФРІЙЧУК Катерина Іванівна, вихователь -  Відповідає займаній 
посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії».

7. ПУСТОВІТ Любов Володимирівна, вихователь - методист - Відповідає 
займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст 
вищої категорії». / І  Ц

Директор L j / i p ' s  Людмила Снігур

З наказом ознайомлені


